
АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

, ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

[_ —|
О внесении изменений в Порядок рассмотрения обращений граждан и 
организаций, поступивших в Администрацию Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края от 05.04.2023 № 224

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Закона Хабаровского края от 20.11.2019 № 24 "О дополнительных гарантиях 
прав граждан на обращение в Хабаровском крае", Устава Советско- 
Гаванского муниципального района, Администрация Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п. 5.1.1. раздела 5 Порядка рассмотрения обращений 
граждан и организаций, поступивших в Администрацию Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденного 
постановлением Администрации Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края от 05.04.2023 № 224, абзацем следующего 
содержания:

"Сроки рассмотрения письменных обращений граждан, принимающих 
(принимавших) участие в специальной военной операции, членов их семей 
по вопросам социальной поддержки составляет 15 дней со дня регистрации 
таких обращений".

2. Опубликовать настоящее Постановление в сборнике нормативно­
правовых актов органов местного самоуправления Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
Управляющего делами Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Погибельную Е.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края <■—•£> \ А.Н. Черепанов

па 000564 ❖ МАУ «P.r.-C v. Заказ 516. Тираж 1000. 2022г.


